平成１８年度第１回東京都医療審議会議事録要旨

１ 日時
  平成１８年４月２８日（金） １４時～１５時

２ 会場
  都庁第一本庁舎４２階北側 特別会議室A

３ 議事要旨
（１）開会

（２）委員及び都側出席者紹介

（３）定足数確認
   定数２７名中、出席１８名

（４）福祉保健局次長挨拶

（５）東京都医療審議会の所管事項及び規程の説明

（６）会長・副会長の互選
   会長に中嶋委員、副会長に石舘委員を選出

（７）議事
  ① 諮問事項
    地域医療支援病院の承認
  ② 報告事項
    医療法人部会の審議状況について

（８）閉会